
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 30.09.2022г. № 524  

О внесении изменения в приложение к 
постановлению Администрации города 
Усть-Илимска от 12.10.2021г. № 482 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

региональной программой капитального ремонта общего имущества     в многоквартирных 

домах на территории Иркутской области на 2014-2052 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Иркутской области от 20.03.2014г. № 138-пп, принимая во внимание письмо 

Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 02.09.2022г.     

№ 10145/2022, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования 

город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 

12.10.2021г. № 482 «О проведении в 2022 году капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, где собственники помещений, формирующие фонд капитального 

ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории орода 

Усть-Илимска», следующее изменение:  

строку 1 изложить в следующей редакции: 

 « 

1 
г. Усть-Илимск, пр-

кт Мира, д. 22 

Ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

   39 514 285,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

Ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоснабжения (холодного) 

Ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоснабжения (горячего) 

Ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения 

Ремонт крыши 

Разработка проектно-сметной докумен-

тации (на капитальный ремонт внутри-

домовых инженерных систем тепло-

снабжения и автоматизированного ин-

дивидуального пункта в процессе капи-

тального ремонта) 

Оказание услуг по проведению строи-

тельного контроля  



 2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф),                 

на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.  

  

  
Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


